

## PACHET FURNITURI DE BIROU CF OFERTA CNMV

I.D.: 99309907

---

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.052,94 RON - 2.052,94 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CATITATEA PRET LEI CU TVA VALOARE CU TVA oferta 1 papetarie CAPSATOR 25 COLI 24/6 MODEL C-12 ARGINTIU NOKI BUC 20 25.61 512.2 FOARFECA BIROU 21CM DELI BUC 10 10.52 105.2 CAPSE 24/6 NOKI BUC 20 1.3 26 AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUTIE DELI BUC 10 1.73 17.3 Pix unica folosinta 0.7mm Albastru / NEGRU/ROSU BUC 150 0.85 127.5 CREION NEGRU CU RADIERA ECADA BUC 30 0.58 17.4 Separatoare carton color 160gr, 10\*24 cm 100 bucati/set EVOoffice- 4 culori asortate BUC 4 8.5 34 BANDA ADEZIVA 48MM X 66 Y, 38 MICRONI, OPTIMA - TRANSPARENT BUC 10 5.33 53.3 Stick index hartie 20\*50 mm, 4 culori pastel\*50 file EVOoffice BUC 20 0.89 17.8 PERFORATOR 30 COLI MODEL H30 METALIC ARGINTIU NOKI BUC 20 32.94 658.8 Notes autoadeziv cub color 75\*75 mm, 400 file, 4 culori pastel EVOoffice BUC 10 5.5 55 Cutter mare (18 mm) cu sina metalica, rubber grip, sistem autoblocare, cu 5 rezerve Willgo BUC 5 8.5 42.5 Permanent marker SCHNEIDER Maxx 130 BUC 30 4 120 Agrafe ondulate 78 mm 50 buc/cutie EVOoffice BUC 5 3.5 17.5 Agrafe 50 mm 100 buc/cutie EVOoffice BUC 5 2.92 14.6 CARIOCA JOY SUPERWASHABLE 12/SET BUC 10 9.99 99.9 CALCULATOR BIROU CANON WS-1610T BUC 4 80 320 CARTON COPIATOR A4 CREM IVORY PAL 160G 250/TOP EB26 NIVEUS BUC 2 52 104 CARTON COPIATOR A4 ALB 160G 250/TOP DNS BUC 2 50 100

---